

Pressmeddelande
För omedelbar distribution

**SinterCast kommer att presentera positiva marknadsutsikter på
årsstämman**

[Stockholm, 24 maj 2012] – Vid SinterCast AB (publ) årsstämma som hålls senare idag kommer SinterCast att presentera positiva marknadsutsikter med fortsatt serieproduktionstillväxt och nya möjligheter till serieproduktionsåtaganden och nya installationer.

Vd-anförandet kommer särskilt att poängtera att även om den årliga serieproduktionen har stabiliserat sig sedan det fjärde kvartalet 2011, så har komponenterna som för närvarande är i serieproduktion en potential på mer än två miljoner motorekvivalenter. Utöver den nuvarande serieproduktionen, är ytterligare tillväxtmöjligheter förväntade med ökad dieselpenetration i Nordamerika, nya motoråtaganden till tunga fordon i Asien, den första bensinmotorn i stora volymer i CGI samt fortsatt efterfrågan på nya installationer, i synnerhet i Asien. Även om inga nya installationsåtaganden har säkrats före årsstämman är företagets målsättning minst tre nya installationer före årets slut. Företaget vill också passa på att vid årsstämman presentera etableringen av sina nya lokala företag i Kina och Korea.

På styrelsens uppdrag:

Dr Steve Dawson

Vd

Tel: +46 8 660 7750

e-post: steve.dawson@sintercast.com

SinterCast är världens ledande leverantör av processtyrningssystem för tillförlitlig volymproduktion av kompaktgråitjärn (CGI). Med minst 75 % högre draghållfasthet, 45 % högre styvhet och med en ungefärlig dubbel utmattningshållfasthet mot konventionellt gjutet gråjärn och aluminium, ger CGI ingenjörerna möjligheten att förbättra prestanda, bränsleekonomi och hållbarhet samtidigt som motorns vikt, buller och avgasutsläpp minskas. SinterCasts teknologi används för att producera mer än 50 CGI-komponenter i storlekar från 2 kg till 17 ton, alla producerade med samma processtyrningsteknologi. Slutanvändare av SinterCast-CGI-komponenter är Aston Martin, Audi, Cameron Compression, Caterpillar, Chrysler, DAF Trucks, Ford, Ford-Otosan, General Electric Transportation Systems, General Motors, Hyundai, Jaguar, Jeep, Kia, Lancia, Land Rover, MAN, Navistar, Porsche, PSA Peugeot-Citroën, Renault, Rolls-Royce Power Engineering, Scania, Toyota, VM Motori, Volkswagen, Volvo och Waukesha Engine. SinterCast-aktien är noterad hos NASDAQ OMX Stockholm på Small Cap-listan. (Stockholmsbörsen: SINT). För mer information: www.sintercast.com

SLUT